
   

                        DETERMINAZIONE N. 950 del 31/07/2015 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI OMEGNA  

 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
AUTORIZZAZIONE RICOVERO SIG.RA  F.O. PRESSO  CASA ALLOGGIO PER 
MALATI DI AIDS E PATOLOGIE CORRELATE “SAN RICCARDO PAMPURI” A 
GALLIATE IN VIA DONIZZETTI 12. 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 950 del 31/07/2015 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
AL N.___18__________ conto __31.01.809_____________ 
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
SUB ____60_____________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
 
 
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Omegna 
 
                                                    
 
                                                      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                             a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
Data ……………………………….             Il Direttore Macrostruttura Distretto di Omegna 
                                                              Responsabile del Procedimento 
                                                                    (Dr. Bartolomeo Ficili) 
                                                                          

 
 

 



   

                        DETERMINAZIONE N. 950 del 31/07/2015 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
VISTA la determina n° 412 del 10/05/2013 con la quale la Sig.ra F.O. veniva ricoverata 
presso la Struttura “Casa Giobbe” dell’Associazione Giobbe Onlus sita in Via Moncalieri 
n.79 a Grugliasco (TO) 
 
PREMESSO che la Commissione U.V.D. in data 08.07.2015 ha valutato il cambio di 
struttura per motivi logistico organizzativi della Sig.ra F.O.; 
 
VISTA la disponibilità della Casa Alloggio per malati di AIDS e patologie correlate “San 
Riccardo Pampuri” a Galliate in Via Donizzetti, 12 
 
PRESO ATTO della deliberazione n. 665 del 31/07/2012 dell’ASL n° 13 di Novara dove si 
autorizza al funzionamento del suddetto Presidio e del Verbale n. 01/2010 del 
19/02/2010 dove la commissione di Vigilanza sui Presidi Socio-Assistenziali riteneva di 
dare il nulla osta al rilascio dell’ “ACCREDITAMENTO DEFINITIVO” 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 

1) di autorizzare il ricovero della Sig.ra F.O. presso la “Casa Alloggio per malati di 
AIDS e patologie correlate “San Riccardo Pampuri” a Galliate in Via Donizzetti, 12 
con retta giornaliera pari ad € 144,30, più iva al 4%, di cui € 102,28, più iva al 
4% di spesa sanitaria dal giorno 14.07.2015 

 
2) Di imputare l’onere di spesa nel conto 3.10.18.09 aut.18 sub 60. 

 
 

 
Si attesta la regolarità e la legittimità del provvedimento proposto 

 
 
                 IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

                                         Responsabile del Procedimento 
                                            f.to Dott. Bartolomeo Ficili 

 
 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 

ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                        DETERMINAZIONE N. 950 del 31/07/2015 

4 di 4 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

